
Logopæd på voksenområdet til Tale-Høre-Syn Tønder

Brænder du for neurorehabilitering og kommunikation? Og har du lyst til at være en del af et
engageret og dynamisk team, der prioriterer hinandens forskellige faglighed højt og deler viden og
erfaringer med hinanden. Så har vi måske stillingen til dig.
Tale-Høre-Syn Tønder søger en logopæd til en fast stilling på 37 timer. Vi søger dig med
erfaring/interesse primært inden for voksen området. Der vil være en overgangsperiode med
oplæring af kollegaer.
Hvem er du?
Du har mod på og interesse for at arbejde med personer med erhvervede hjerneskader og
personer med svære kommunikative funktionstab generelt.
Du har et godt humør og en positiv, nysgerrig tilgang til andre mennesker.
Dine kompetencer

Du er uddannet logopæd/audio-logopæd – eller på vej dertil.●

Du kan udrede og gennemføre kvalificeret specialundervisning for voksne med erhvervet

hjerneskade.

●

Du har interesse for eller erfaring med alternativ og supplerende kommunikation (ASK).●

Du kan udføre rådgivning og vejledning samt specialpædagogisk bistand.●

Du kan tilrettelægge og planlægge egne opgaver og kan se det i et helhedsperspektiv for

teamet.

●

Du har flair for at dele viden og sparre med teamet og eksterne samarbejdspartnere.●

Du trives med mange bolde i luften og fleksible arbejdsopgaver.●

Du skal have et kørekort. ●

Vi tilbyder

Et team med høj trivsel og et stærkt arbejdsmiljø.●

Faglig sparring og mulighed for efter-/videreuddannelse.●

Netværksdannelse i ”4K”-samarbejdet og som medlem af DTHS-netværket.●

Stor indflydelse på tilrettelæggelse af opgaver.●

THS Tønder er en del af Tønder Ungdomsskole, og du får arbejdssted på Ribelandevej 64 i Abild. 
Vi er et lille THS-team, hvor der ud over dig arbejder tre konsulenter; en tale- hørekonsulent, en
høre- Ikt konsulent og en tale/Castillo Morales terapeut. Vi er selvvisiterende og tager
udgangspunkt i Borgerens individuelle behov og helhedssituation. Vi inddrager gerne de
pårørende, hvis borgeren er enige heri. Vi er gode til at bakke hinanden op og til at dele sejre og
udfordringer.
Vi er i tæt samarbejde med VSU Tønder, med to ansatte, hvoraf den ene er logopæd. VSU Tønder
er også en del af Ungdomsskolens specialiserede tilbud til borgere i kommunen. Internt i
Ungdomsskolen og kommunen generelt er der tæt samarbejde mellem de naturlige snitflader, og vi
har ”kort vej” fra idé til handling, så målgruppen oplever en givtig indsats.
I vores samarbejde i ”4K” dannes der netværk med Sønderborg, Haderslev og Aabenraa. Her lader
vi kompetencer og opgaver ”flyde” på tværs efter strukturerede og dynamiske samarbejdsaftaler. I
netværket er der også mulighed for mentorordning. Vi er ligeledes med i DTHS, hvor der naturligvis
også er muligheder for netværk.
Der er ansøgningsfrist den 30. september, og vi holder løbende samtaler ud fra de ansøgninger,
der kommer. Tiltrædelse er efter aftale.
Har du spørgsmål til stillingen, er du mere end velkommen til at kontakte afdelingsleder Kira
Persson på tlf. 21 31 66 14, ligesom du også er velkommen til at lave en aftale om et besøg i
”huset”. Aftaler kan indgås fra uge 32.
Løn aftales efter gældende overenskomst. Der tilbydes et rekrutteringstillæg, der forhandles med
udgangspunkt i din erfaring.
Du søger stillingen ved at sende ansøgning, CV og anden dokumentation elektronisk via
ansøgningslinket. Du modtager en kvittering for ansøgningen, men vær opmærksom på, at
kvitteringen og en eventuel invitation til samtale kan ende i dit spamfilter.
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